ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2017

	№ 278/514

  Об определении пунктов приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с п.4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 108/900-7, Территориальная избирательная комиссия Орловского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Орловского района на официальном сайте Орловского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Орловского района Караваеву Е.Б.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

Е.Б. Караваева
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

Т.Е. Макерова
 Приложение

к  постановлению территориальной

избирательной комиссии

от 19.12.2017 № 278/514

Перечень пунктов приема заявлений

о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес

 избирательного участка
	Адрес

пункта приема заявлений

	1.
	830
	г. Орлов,

ул. Ст. Халтурина, д.2, здание Муниципального казённого общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа №1 им. Н.Ф.Зонова г. Орлова  (далее - МКОУ ООШ №1 г.Орлова),

тел. 2-11-58
	г. Орлов,

ул. Ст. Халтурина, д.18,
здание администрации Орловского района, помещение территориальной избирательной комиссии Орловского района, каб. 48. Тел. 2-16-36.

	2.
	831
	г. Орлов,

ул. Ст. Халтурина, д.18, здание администрации Орловского района, каб.35, тел. 2-12-88
	г. Орлов,

ул. Ст. Халтурина, д.18,

здание администрации Орловского района, помещение территориальной избирательной комиссии Орловского района, каб. 48. Тел. 2-16-36.

	3.
	832
	г. Орлов,
ул. Ленина, д.57, здание Кировского областного Государственного профессионального образовательного автономного учреждения  «Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий»  (далее – КОГПОАУ «ОКП и ПТ»), тел.2-12-04,

(по согласованию)
	г. Орлов,

ул. Ст. Халтурина, д.18,

здание администрации Орловского района, помещение территориальной избирательной комиссии Орловского района, каб. 48. Тел. 2-16-36.

	4.
	833
	г. Орлов,

ул. В. Сокованова, д.6, здание Муниципального казённого общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г.Орлова (далее – МКОУ СОШ №2 г.Орлова),

тел.2-17-85.
	г. Орлов,

ул. Ст. Халтурина, д.18,

здание администрации Орловского района, помещение территориальной избирательной комиссии Орловского района, каб. 48. Тел. 2-16-36.

	5.
	834
	г. Орлов,

ул. Строителей, д.20, зал Орловского подразделения Котельничского межрайонного отдела ЗАГС министерства юстиции Кировской области, тел. 2-16-36

(по согласованию).
	г. Орлов,

ул. Ст. Халтурина, д.18,

здание администрации Орловского района, помещение территориальной избирательной комиссии Орловского района, каб. 48. Тел. 2-16-36.

	6.
	835
	Орловский район, д. Моржи, ул.Мира, д.4, здание администрации Орловского сельского поселения, тел. 2-15-41 (по согласованию).
	Орловский район, д. Моржи, ул.Мира, д.4, здание администрации Орловского сельского поселения, тел. 2-15-41 (по согласованию).

	7.
	836
	Орловский район,
п. Центральная усадьба плодосовхоза, здание спортивного комплекса МКОУ ДО ДЮСШ г.Орлова, тел. 2-20-71
	Орловский район,

п. Центральная усадьба плодосовхоза, здание спортивного комплекса МКОУ ДО ДЮСШ г.Орлова, тел. 2-20-71

	8.
	837
	Орловский район,
д. Поляки, ул. Советская, д.4, здание    Поляковского клуба муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,  тел. 2-98-05 (по согласованию)
	Орловский район, д. Моржи, ул. Мира, д.4, здание администрации Орловского сельского поселения, тел. 2-15-41 (по согласованию).

	9.
	838
	Орловский район,

с. Тохтино, ул. Советская, д.2, здание  Тохтинского Дома культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,  тел. 6-21-50 (по согласованию)
	Орловский район,

с. Тохтино, ул. Советская, д.2, здание  Тохтинского Дома культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,  тел. 6-21-50 (по согласованию)

	10.
	839
	Орловский район,

с. Русаново, ул. Советская, д.29, Русановский Дом культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,  тел. 6-41-10 (по согласованию)
	Орловский район,

с. Русаново, ул. Советская, д.29, Русановский Дом культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,  тел. 6-41-10 (по согласованию)

	11.
	840
	Орловский район,

д. Шадричи, ул. Мира, д.13, здание администрации Орловского сельского поселения, тел. 6-11-21 (по согласованию)

	Орловский район,

д. Шадричи, ул. Мира, д.13, здание администрации Орловского сельского поселения, тел. 6-11-21 (по согласованию)

	12.
	841
	Орловский район,

д. Солоницыны, ул.Молодежная, д.22, здание Кленовицкого клуба муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,   (по согласованию), тел. 6-11-44
	Орловский район,

д. Солоницыны, ул.Молодежная, д.22, здание Кленовицкого клуба муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,   (по согласованию), тел. 6-11-44

	13.
	842
	Орловский район,

с. Колково, ул.Солидарности, д.5, помещение администрации Орловского сельского поселения, тел. 2-05-48 (по согласованию)
	Орловский район,

с. Колково, ул.Солидарности, д.5, помещение администрации Орловского сельского поселения, тел. 2-05-48 (по согласованию)

	14.
	843
	Орловский район,

д. Степановщина, ул. Новая, д.6б, здание Степановского  Дома культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,   (по согласованию), д.Степановщина, тел. 6-72-35
	Орловский район,

д. Степановщина, ул. Новая, д.6б, здание Степановского  Дома культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области,   (по согласованию), д.Степановщина, тел. 6-72-35

	15.
	844
	Орловский район,

д. Коробовщина, здание   Б-Юринского клуба муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области, тел. 2-16-36 (по согласованию)
	Орловский район,

с. Чудиново, ул. Заречная, д.12, здание Чудиновского Дома культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области», тел. 6-01-46 (по согласованию)

	16.
	845
	Орловский район,

д. Кузнецы, ул. Школьная, д.2, здание администрации Орловского сельского поселения, тел. 2-40-34 (по согласованию)
	Орловский район,

д. Кузнецы, ул. Школьная, д.2, здание администрации Орловского сельского поселения, тел. 2-40-34 (по согласованию)

	17.
	846
	Орловский район,

д. Цепели, ул.Мира, д.6, здание Дома культуры  д.Цепели муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области, тел. 6-51-35 (по согласованию)
	Орловский район,

д. Цепели, ул.Мира, д.6, здание Дома культуры  д.Цепели муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области, тел. 6-51-35 (по согласованию)

	18.
	847
	 Орловский район,

с. Чудиново, ул. Заречная, д.12, здание Чудиновского Дома культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области», тел. 6-01-46 (по согласованию)
	 Орловский район,

с. Чудиново, ул. Заречная, д.12, здание Чудиновского Дома культуры муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области», тел. 6-01-46 (по согласованию)